O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

21 de junho de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

O pregoeiro da CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA – CMVC, designado pelo
Decreto Nº.  3514/2022, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação realizada
na data de 14 de junho de 2022, na modalidade de Pregão Presencial nº 004/2022, que teve como
objetivo a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços comuns de engenharia e ar-
quitetura na elaboração de projetos técnicos e serviços, para reforma e adequação dos edifícios
da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, foi considerada FRACASSADA, tendo em vista a
INABILITAÇÃO da licitante.

Vitória da Conquista - BA, 21 de junho de 2022.

______________________________________
Alison Simão Zuccari

Pregoeiro / Decreto nº 3514/2022
Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA